

## Esitys Kaikukorttipaikkojen rajaamisesta

Vapaa-aikalautakunta 05.09.2023 § 75  
342/12.03.00/2023

Esittelijä: Sivistysjohtaja Arto Jormalainen  
Valmistelija: Työväenopiston rehtori Jari Valtari

Asiantuntijana  
- Työväenopiston rehtori Jari Valtari

Karkkilan kaupungilla on käytössä Kaikukortti, jonka avulla kortin haltijat voivat osallistua muun muassa työväenopiston kursseille ilmaiseksi. Kaikukortin tavoitteena on parantaa taloudellisesti tiukassa tilanteessa olevien nuorten, aikuisten, perheiden ja ikäihmisten mahdollisuuksia osallistua kulttuurielämään ja harrastaa taiteen tekemistä.

Kaikukortteja voivat saada Kaikukortti-verkoston kuuluvien sosiaali- ja terveydenhuollon (sote) tai hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen (hyte) toimijoiden sekä joidenkin järjestöjen asiakkaat, jotka ovat vähintään 16-vuotiaita ja tiukassa taloudellisessa rahatilanteessa eivätkä voi siitä syystä hankkia pääsylippuja tai työväenopiston kurssipaikkoja.

Kaikukortilla voi hankkia maksuttomia pääsylippuja ja kurssipaikkoja kaikkiin niihin kulttuuripalveluihin, jotka kuuluvat valtakunnalliseen Kaikukortti-verkoston. Kaikukortilla voi hankkia maksuttomia lippuja myös omille lapsille ja lastenlapsille samaan tilaisuuteen tai kurssille, johon on itsekin osallistumassa.

Karkkilan kaupungin vapaa-aikalautakunnan päätöksellä kurssipaikkoja on myönnetty 2 % opiskelijoista eli vuosittain kiintiönä on ollut 40 paikkaa. Kurssien määrää / opiskelija ei ole mitenkään rajattu. Maksullisten kurssien hinta vaihtelee 13 € - 190 € välillä. Aiempina vuosina 40 paikan kiintiö on riittänyt hyvin, joitain paikkoja on jäänyt aiemmin käyttämättäkin.

Lukukaudella 2023 – 2024 kiintiö on tullut jo nyt (28.8.) täyteen eli mikäli määrää ei lisätä, uusia opiskelijoita ei voida enää ottaa Kaikukorttipaikoille. Kiintiön täytyminen on johtunut erityisesti siitä, että yksi opiskelija on ilmoittautunut kymmenelle työväenopiston kurssille ja toinen viidelle kurssille.

Ehdotus: Sivistysjohtaja Arto Jormalainen  
Vapaa-aikalautakunta päättää, että työväenopiston Kaikukorttipaikoille ilmoittautumista rajataan siten, että henkilö voi ilmoittautua enintään kolmelle koko lukuvuoden kestäväälle kurssille tai viidelle lyhytkurssille lukuvuoden aikana.

Päätös: Keskustelun aikana puheenjohtaja Timo Paleniuksen kysymyksestä työväenopiston rehtori Jari Valtari lisäsi päätös ehdotukseen vaihtoehtoiset mallit osallistumisista seuraavasti:

Vapaa-aikalautakunta päättää, että työväenopiston Kaikukorttipaikoille ilmoittautumista rajataan siten, että henkilö voi ilmoittautua  
1) enintään kolmelle koko lukuvuoden kestäväälle kurssille tai

- 2) enintään viidelle lyhytkurssille tai
- 3) enintään kahdelle koko lukuvuoden kestäväälle ja kahdelle lyhytkurssille tai
- 4) enintään yhdelle koko lukuvuoden kestäväälle ja kolmelle lyhytkurssille lukuvuoden aikana alkaen lukuvuodesta 2024-2025.

Lisäksi Jarkko Ilonen esitti toivomusponnen;

TA 2024 valmistelussa arvioidaan Kaikukortin kurssipaikkojen nostamisesta nykyisestä 2%:sta.

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano: Työväenopisto